
Komisioni për Konfliktet mbi Pronën Publike dhe Infrastrukturën 

 

Në kuadër të harmonizimit të punëve dhe shërbimeve që lidhen me kërkesat e qytetarëve për 

përdorimin dhe shfrytëzimin e infrastrukturës publike, si dhe për shqyrtimin dhe zgjidhjen e 

mosmarrëveshjeve që lidhen me pronën publike, Kryetari i Bashkisë Elbasan ka urdhëruar 

ngritjen e Komisionit për Konfliktet mbi Pronën Publike dhe Infrastrukturën, me Urdhrin 

Nr. 221, datë 06.02.2024. 

Ky komision ka për detyrë administrimin e çdo ankese dhe kërkese të qytetarëve që lidhet me 

konfliktet e lindura në pronën publike, përmes: 

• shqyrtimit të dokumentacionit përkatës, 

• verifikimit në terren, 

• hartimit të relacionit përkatës dhe 

• përcaktimit të masave që duhen ndërmarrë për zgjidhjen e konfliktit, në përputhje me 

legjislacionin në fuqi. 

 

Kontakte për ankesa dhe kërkesa 

Për çdo ankesë apo kërkesë që lidhet me infrastrukturën dhe pronën publike, qytetarët mund të 

kontaktojnë: 

• Nr. Kontakti: +355 692065227 

• Email: taulant.sinanaj@elbasani.gov.al Drejtor i Monitorimit 

• Adresa: Bashkia Elbasan, Bulevardi Qemal Stafa, Elbasan 
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